Deverão ser atendidas solicitações com origem e destino no Município do Rio de Janeiro e, ainda, com
destino para outros municípios componentes da Região Metropolitana do Rio de Janeiro, observado o
disposto nos subitens 11.28, 11.28.1 e 11.28.2 do Termo de Referência, Anexo I deste Edital.

1.4. O quantitativo global estimado é de 5.104.115 (cinco milhões, cento e quatro mil e cento e quinze)
quilômetros na Região Metropolitana do Rio de Janeiro, considerado o preço de referência de R$ 3,21 (três
reais e vinte e um centavos) por quilômetro, para um período de 12 (doze) meses, conforme discriminação
constante do Item 6.1 do Termo de Referência, Anexo I deste Edital.